REPUBLICA DE COSTA RICA
REGISTRO NACIONAL
CONSULTA DE VEHICULOS

El Vehiculo Placa: BXQ391

Citas de Inscripcion:

Tomo: 2015 Asiento: 00494366 Secuencia: 001 Fecha:05-nov-2015

MATRICULA ANTERIOR: TSJ 006522 Para Historial ver esta ultima matricula

Caracteristicas Generales del Vehiculo

Marca: FAW Estilo: OLEY

Categoria: AUTOMOVIL Capacidad: 5 personas

Serie: LFP83ACCI9F1K80297||Peso Vacio: 0

Carroceria: SEDAN 4 PUERTAS |[Peso Neto: 0 kgrms.

Traccion: 4X2 Peso Bruto: 1115 kgrms.

Ntimero Chasis: | LFP83ACCOF1K80297 | valor Hacienda (verificar actualizacion en el 5 54 9 o
marchamo):

Afio  ho1s Estado Actual: INSCRITO

Fabricacion:

- . - PAGO DERECHOS DE
Longitud: 0 mts. Estado Tributario: ADUANA
Cabina: DESCONOCIDO Clase Tributaria: 2488227
Techo: NO APLICA Uso: TAXI
Peso 0 Valor Contrato: 11,445,000.00
Remolque:

Color: ROJO Numero registral: 0
Convertido: N Moneda: COLONES
VIN: LFP83ACCI9F1K80297

CARACTERISTICAS DEL MOTOR

N.Motor: ||[CA4GASME102207|Marca: FAW

N. Serie: ||[NO INDICADO Modelo: OLEY
Cilindrada:||1500 C.C Cilindros: 4

Potencia: |[69 KW Combustible: ||GLP Y GASOLINA
Fabricante:|NO INDICADO Procedencia: [ DESCONOCIDA




Calidad(es) del(os) Propietario(s)

Detalle

Tipo Identificacion

Numero Identificacion

Nombre

Ver Persona

CEDULA JURIDICA

4000001021

BANCO NACIONAL DE COSTA RICA

No Posee Gravamen(es)

No Posee Anotacion(es)

No Posee Infraccion(es) / Colision(es)
Se aclara que las consultas de las infracciones de multas fijas a la ley de transito deben ser consultadas en COSEVI.

Si Posee Levantamiento

Fecha Inclusion||Rollo Inclusion [Imagen Inclusion||[Fecha Levant.||Rollo Levant.||Imag
18-dic-2017 0 0 05-jul-2018 0 0
11-0ct-2017 0 0 23-mar-2018 |0 0

4

Emitido: 04-Oct-2024 a las 13:44 horas



Servicios > Servicios COSEVI > Tramites En Linea > Consulta Infracciones (Publica)

Consulta de Infracciones

Categoria:

Realizar otra consulta

Serie

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2008

2008

2009

2009

Deuda por infracciones condenadas

Deuda por infracciones pendientes

Total

Seleccione infraccion para ver detalle

Numero

188729

284571

355432

330600

332027

374429

228323

353395

166686

248096

Cadigo:

Fecha

19/04/2007
17:10 h

14/05/2007
04:15 h

08/05/2007
20:00 h

01/02/2008
13:25h

29/01/2008
07:50 h

27/03/2008
10:15 h

04/11/2008
07:00 h

06/03/2009
08:15 h

29/01/2010
10:25 h

03/07/2010
02:15 h

Monto Multa

¢52,227.43
¢0.00

¢52,227.43

Placa

TODO! v

TSJ-6522

TSJ-6522

TSJ-6522

TSJ-6522

TSJ-6522

TSJ-6522

TSJ-6522

TSJ-6522

TSJ-6522

TSJ-6522

Monto Mora

¢18,801.87

¢0.00

¢18,801.87

Placa:

Estado
TODOS

ABSUELTA

ABSUELTA

CANCELAD
A

CANCELAD

A

ABSUELTA

ABSUELTA

CANCELAD

A

CANCELAD

A

ABSUELTA

ABSUELTA

Monto P.A.N.I.

¢0.00
¢0.00

¢0.00

Autoridad
Competent
e

492
HATILLO
JUZGADO
DE
TRANSITO

500 PAVAS
JUZGADO
DE

TRANSITO

No aplica

141
ADMINISTR
ATIVA
(COSEVI)

Licencia

141
ADMINISTR
ATIVA
(COSEVI)

Licencia

489 |
CIRCUITO
JUD. SAN
JOSE
TRANSITO

489 |
CIRCUITO
JUD. SAN
JOSE
TRANSITO

141
ADMINISTR
ATIVA
(COSEVI)

Licencia

141
ADMINISTR
ATIVA Placa
(COSEVI)

489 |
CIRCUITO
JUD. SAN
JOSE
TRANSITO

491
DESAMPAR
ADOS JZDO
DE
TRANSITO

1723 =

¢0.00
¢0.00

¢0.00

No aplica

No aplica

No aplica

Licencia 'y

No aplica

No aplica

Monto Mora P.A.N.I.

1

Monto
Multa

Gravamen

¢0.00

¢0.00

¢10,000.00

¢5,000.00

¢0.00

¢0.00

¢10,000.00

¢13,490.00

¢0.00

¢0.00

il

Monto Total

¢71,029.30

¢0.00

¢71,029.30

Monto Mora

¢0.00

¢0.00

¢1,990.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢140.00

¢674.50

¢0.00

¢0.00

Monto

P.A.N.L

¢0.00

¢0.00

¢3,000.00

¢1,500.00

¢0.00

¢0.00

¢3,000.00

¢4,047.00

¢0.00

¢0.00

Monto Mora

P.A.N.L

¢0.00

¢0.00

¢597.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢42.00

¢202.35

¢0.00

¢0.00

Monto Total

¢0.00

¢0.00

¢15,587.00

¢6,500.00

¢0.00

¢0.00

¢13,182.00

¢18,413.85

¢0.00

¢0.00



https://www.csv.go.cr/servicios
https://www.csv.go.cr/servicios-cosevi
https://www.csv.go.cr/tramites-en-linea
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/

ULTIMA ACTUALIZACION: 17 DE SETIEMBRE DE 2024

@COPYRIGHT 2013 - 2024

DERECHOS RESERVADOS
COSEVI

DESARROLLADO POR
-“INFOSGROUP



https://www.csv.go.cr/politicas-y-cookies
https://www.csv.go.cr/mapa-de-sitio
https://www.infosgroup.cr/
https://www.infosgroup.cr/

Servicios > Servicios COSEVI > Tramites En Linea > Consulta Infracciones (Publica)

Consulta de Infracciones

Categoria: Cadigo: Placa:
Realizar otra consulta
(£ ] <4 1 2 3 [ 2]
o = il [}
NUmero Placa Estado Autoridad
Serie Fecha Competent Gravamen
TODO! v TODOS
e
141
08/05/2009 CANCELAD ADMINISTR Licencia 'y
2009 4100609 TSJ-6522
15:40 h A ATIVA Placa
(COSEVI)
489 |
CIRCUITO
20/11/2010 .
2010 236800028 0156 h TSJ-6522 ABSUELTA JUD. SAN No aplica
’ JOSE
TRANSITO
141
25/09/2011 IMPUGNAD ADMINISTR .
201 518278 TSJ-6522 No aplica
13:53 h A ATIVA
(COSEVI)
141
28/06/2012 CANCELAD ADMINISTR Licencia 'y
2012 246700273 TSJ-6522
09:42 h A ATIVA Placa
(COSEVI)
141
05/02/2015 CANCELAD ADMINISTR . .
2015 68500098 TSJ-6522 Licencia
10:49 h A ATIVA
(COSEVI)
489 |
CIRCUITO
07/08/2015 )
2015 239900210 2334 h TSJ-6522 ABSUELTA JUD. SAN No aplica
) JOSE
TRANSITO
141
29/05/2015 CANCELAD ADMINISTR . .
2015 316600352 TSJ-6522 Licencia
16:25 h A ATIVA
(COSEVI)
491
DESAMPAR
22/03/2016 .
2016 92800070 15:28 h TSJ-6522 ABSUELTA ADOS JZDO No aplica
’ DE
TRANSITO
491
DESAMPAR
19/08/2017 )
2017 235300486 00:40 h TSJ-6522 ABSUELTA ADOS JZDO No aplica
’ DE
TRANSITO
489 |
CIRCUITO
10/11/2017 .
2017 318100769 0743 h TSJ-6522 ABSUELTA JUD. SAN No aplica
’ JOSE
TRANSITO
(£ ] <4 3 [ 2l
o 1 2 3 1 [ o]
Monto Multa Monto Mora Monto P.A.N.l. Monto Mora P.A.N.I.
Deuda por infracciones condenadas = ¢52 227.43 ¢18,801.87 ¢0.00 ¢0.00
Deuda por infracciones pendientes ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00
Total ¢52,227.43 ¢18,801.87 ¢0.00 ¢0.00

Seleccione infraccion para ver detalle

Monto
Multa

¢5,000.00

¢0.00

¢20,000.00

¢5,000.00

¢43,561.74

¢0.00

¢18,669.32

¢0.00

¢0.00

¢0.00

Monto Total

¢71,029.30

¢0.00

¢71,029.30

Monto Mora

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

Monto
P.A.N.l.

¢1,500.00

¢0.00

¢0.00

¢1,500.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

Monto Mora
P.A.N.L

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

Monto Total

¢6,500.00

¢0.00

¢20,000.00

¢6,500.00

¢43,561.74

¢0.00

¢18,669.32

¢0.00

¢0.00

¢0.00



https://www.csv.go.cr/servicios
https://www.csv.go.cr/servicios-cosevi
https://www.csv.go.cr/tramites-en-linea

ULTIMA ACTUALIZACION: 17 DE SETIEMBRE DE 2024

@COPYRIGHT 2013 - 2024

DERECHOS RESERVADOS
COSEVI

DESARROLLADO POR
-“INFOSGROUP



https://www.csv.go.cr/politicas-y-cookies
https://www.csv.go.cr/mapa-de-sitio
https://www.infosgroup.cr/
https://www.infosgroup.cr/

Servicios > Servicios COSEVI > Tramites En Linea > Consulta Infracciones (Publica)

Consulta de Infracciones

Categoria: Cadigo: Placa:

Realizar otra consulta

- < 1 2 3
-
Numero Estado Autoridad
PI Mont: Mont: Monto M
Serie Fecha aca Competent Gravamen " Monto Mora ——— e —_ Monto Total
TODO! v TODOS Multa P.ANN.L P.AN.L
e
141
16/06/2012 CANCELAD ADMINISTR Li
3000 109999 TSJ-6522 lcenciay ¢5,000.00 ¢1,055.00 ¢1,500.00 ¢316.50 ¢7,871.50
16:48 h A ATIVA Placa
(COSEVI)
17411
CIRCUITO
02/11/2012 .
3000 149585 10:40 h TSJ-6522 ABSUELTA JUD. SAN No aplica ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00
: JOSE
TRANSITO
8021
07/01/2015 CIRCUITO
3000 358745 TSJ-6522 PENDIENTE No aplica ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00
19:30 h MINISTERI
O PUBLICO
27/01/2015 CANCELAD 140 COSEVI
3000 362976 TSJ-6522 No aplica ¢51,249.10 ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00 ¢51,249.10
08:20 h A ADM.
141
10/02/2015 CANCELAD ADMINISTR X
3000 380027 TSJ-6522 Licencia ¢43,561.74 ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00 ¢43,561.74
15:27 h A ATIVA
(COSEVI)
141
06/07/2018 CANCELAD ADMINISTR :
3000 784838 TSJ-6522 Licencia ¢52,227.43 ¢2,5659.14 ¢0.00 ¢0.00 ¢54,786.57
00:25 h A ATIVA
(COSEVI)
- < 1 2 3
iy (]
Monto Multa Monto Mora Monto P.AN.I.  Monto Mora P.A.N.I.  Monto Total
Deuda por infracciones condenadas = ¢52,227.43 ¢18,801.87 ¢0.00 ¢0.00 ¢71,029.30
Deuda por infracciones pendientes ¢000 ¢OOO ¢OOO ¢OOO ¢OOO
Total ¢52,227.43 ¢18,801.87 ¢0.00 ¢0.00 ¢71,029.30
Detalle de Infraccién
Ubicacion
Otros
Vehiculo SAN
aounca Consecutivo
Clase TS JOSE Articulos
Recibido
Tipo _ Cantén SAN Corte Articulo Conducta Descripcion Puntos
Placa JOSE . 146K 1 Conductor de taxi en demanda de pasajeros en 0
6522 e Rticns zonas no autorizadas.
Distrito = Impungacién -
Marca OTRA
Otras
Senas

ULTIMA ACTUALIZACION: 17 DE SETIEMBRE DE 2024

OPYRIGHT 2013 - 2024
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